



[Azərbaycan v İran Araz ay zind SES-İnin tikintisinə dair razlaşdırılıb](#)

yanvar 2021-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Baş nazirinin məvini, Azərbaycan Respublikası il 18 rən sləm Respublikası arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələrdə məkədalq zər Dvlət Komissiyasının hmsdrisi cənab Əhın Mustafayevin rəhbərlik etdiyi nmayəndə heyəti Dvlət Komissiyasının 14-cü iclasında .itirak etmək məqsədilə rən sləm Respublikasına səfər edib

Arannews-Nazirlər Kabinetindən [APA](#)-ya verilən məlumatla gör, səfər çivə sınd cənab . Mustafayev İran sləm Respublikası Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Məhmud Vəəzi, iqtisadi ilr və maliyyə naziri Fəhəd Deymənd, yol və hərəsalma naziri Məhməd Əslami və enerjətika naziri Rza rədkaniani il görüüb danqlar aparıb

Görülr zaman ölklərin razi bütüvlüyü və sərəhdlərin toxunulmazlı prinsipinin hmiyyətinə vurulayan İran rəsmiləri Azərbaycanın ialdak rəzilərinin azad olunması və Dəlq Qaraba məünaqisəsinin baa çatması məünasib tələblərini çatdırlar. Dəlq Qaraba məünaqisəsinin bələd ilk günlərdən etibarən İran Azərbaycan Respublikasının haqlı məövqeyini dəstəklədiyini bəyan etmişlər. Eyni zamanda İran tərfinin ialdan azad olunması rəzilərin yenidən qurulması və bərpası ilrində hərətfəli dəstək .görstrmə hazırlanmış ifadə olunub

Məüzakirlər zaman Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İham lileyev İran Azərbaycan-İran sərəhdini dostluq sərəhdi adlandırması rəndə xoş qarşılandı və yüksək qiymətləndirildi qeyd edilib. Rəgionda sülh, sabitlik və dayanıqlı inkişafın təmin olunması çn ənləlməzlə sbb olan və məünasib tələblərin gərəginləmsin zəmin yaranan hər hansı bir hərəktə və ya addımdan çkinməyin zəruriliyi qeyd edilmiş və fikir ayrılıq dialoq və danqlar yolu ilə aradan qaldırılması vacibliyi vurulanmışdır. Azərbaycan-İran-Rusiya çtrfəli məkədalq platforması çivə sınd keçirilən Zirvə .Görülrinin davam etdirilməsinin hmiyyəti qeyd edilib

Azərbaycan Respublikası il İran sləm Respublikası arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələrdə məkədalq üzər Dövlət Komissiyasının 14-cü iclası və keçirilən görülr zaman iki ölk məünasib tələblərinin gündliyəndəki məsələ və görülək ilr bərdə fikir məübadiləsi aparılmışdır. İclasın yekununda Azərbaycan Respublikası il İran sləm Respublikası arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələrdə məkədalq üzər Dövlət .Komissiyasının 14-cü iclasının Ənləmə Memorandumu imzalanmış rənən Yol və hərəsalma Nazirliyində keçirilən görülr zaman ölklərimiz arasında yol-nəqliyyat və yüklərin dənması sahəsində məkədalın məövcud vəziyyəti və gələcək perspektivləri məüzakir edilmişdir. İmal-Cənab Bəynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizi çivə sınd məövcud infrastrukturun təkmişdirilməsi, xüsusən dəmir yolu ilə yük dənəmələri sahəsində məkədalın daha .də gənəldirilməsinin imkanları aradılıb

Enerjətika Nazirliyində keçirilən görüldə ölklərimiz arasında elektrogenjətika sahəsində məkədalq ləqləri məüzakir olunmuş, icrədə olan layihələrin sürtəndirilməsi istiqamətində atılacaq addımlar bərdə fikir məübadiləsi aparılmışdır. Azərbaycan-İran-Rusiya enerji sistemlərinin sənxronlaşdırılması və Azərbaycan-İran-Türkiyə arasında elektrik enerjisi ticarəti məsələləri məüzakir edilmişdir. Araz çaynı su və enerji potensialından səmərəli istifadə edilməsi çn icra olunan layihələrin hmiyyəti vurulanmışdır.

"Ordubad" v "Marazad" su elektrik stansiyalar il bal mslr r azlq ld olunub, o c mldn "Xudafrin" v "Qz Qalas" hidroqovaqlar v su elektrik stansiyalarnn tikintisinin baa atdrimas n atlaqa n vbt i addmlar m zakir edilib. Azrbaycann ialdan azad edilmi razilrind elektroenergetika .sahsind mkdalq imkanlarna dair fikir m badilsi aparlb

Ba nazirin m avini cnab ahin Mustafayev g r r zaman Azrbaycan Respublikasnn Ermnistan trfindn ial olunmu razilrinin azad edilmsi, hmin razilrd t rdilmi ermni vhiliyi, x susil dini abidlrin dadlmas v thqir olunmas il bal trafl mlumat vermi, azad olunmu razilrin tezlikl v tam brpa .edilcyini bildirib

Firuz Vahid